
                                                               

Nalžovický zámek, poskytovatel sociálních služeb 
IČO: 42727243 
Nalžovice 14, 262 93 Nalžovice  
Tel. 318 864 122 
www. domov-nalzovice.cz 
 

 

Vyhlášení termínů odlehčovací služby pro rok 2019 

Pro rok 2019 jsou vyhlášeny termíny odlehčovací služby: 

 

 

Tato opatření nabývá účinnosti dne 1. 1. 2019 

 

                                                                                 Mgr Lenka Mottlová 
                                                                   ředitelka Nalžovického zámku p. s. s. 

Měsíc Datum Časový interval služby v hod. 

únor 15. 2. 20.00 – 06.00      pátek až sobota 
16. 2. 06.00 – 06.00      sobota až neděle 
17. 2. 06.00 – 06.00      neděle až pondělí 

duben 12. 4. 20.00 – 06.00      pátek až sobota 
13. 4. 06.00 – 06.00      sobota až neděle 
14. 4. 06.00 – 06.00      neděle až pondělí 

květen   7. 5. 20.00 – 06.00      úterý až středa 
  8. 5. 06.00 – 06.00      středa až čtvrtek 

červen 14. 6.  20.00 – 06.00      pátek až sobota 
15. 6.  06.00 – 06.00      sobota až neděle 
16. 6. 06.00 – 06.00      neděle až pondělí 

srpen  23. 8. 20.00 – 06.00      pátek až sobota 
24. 8. 06.00 – 06.00      sobota až neděle 
25. 8. 06.00 – 06.00      neděle až pondělí 

říjen 11. 10. 20.00 – 06.00      pátek až sobota 
12. 10. 06.00 – 06.00      sobota až neděle 
13. 10. 06.00 – 06.00      neděle až pondělí 

prosinec   6. 12. 20.00 – 06.00      pátek až sobota 
  7. 12. 06.00 – 06.00      sobota až neděle 
  8. 12. 06.00 – 06.00      neděle až pondělí 


